L1 ebd., erster Entwurf, ganz von der Hand, die den Schlusspassus von L schrieb, überschrieben: Regi Socie.

Ad^a regia vota obsequentissimas voluntates^a. Cum haecenus, rex^b invictissime, summa, uti par erat^c, inclitum Scotie regnum observantia coluerimus veneratque simus, tum^d regiam vestram majestatem^e in res^f imperialis nostre^g civitatis propensam vicissim offenderimus (!), semper non^h putavimus, quarundam rerum novarum nunctio hucⁱ proxime^k vel incerto auctore^k perlato^l plus equo oportere nos commoveri, sed fame saltem desuper disseminate aliquam^m cum nostro judicio rationem esse habendam, quod soleat hec plerumqueⁿ commenticia pro veris vulgari^h. Si quidem accepimus, jampridem apud multos^o famigerari, esse nos a^p regia vestra celsitudine hostes judicatos, tum quosdam vestre serenitatis subditos duas nostrorum naves^q, dum e Norwagia huc tenderent, invasisse, occupatasque in predam destinasse, verum ut nulla ratione adduci possimus, quo illud credamus, ita hoc postremum nostrorum querela verisimillimum facit. Cum itaque post majores nostros

a—a) Fehlt LL.

b) rex inv. fehlt LL.

c) e-t LL.

d) Folgt: si

parva licet componere magnis LL.

e) Folgt: clementem ac LL.

f) Folgt:

hujus LL.

g) nostre fehlt LL.

h—h) Am Rande nachgetragen, dafür im Text, doch

aussor terreremur nicht durchstrichen: terreremur nonnullis rerum novarum nunciis, nisi speraremus famam, que desuper disseminata ad nos usque pervenit, veris ut fieri solet commenticia admiscere LL.

i) huc

übergeschrieben für ad nos LL.

k—k) Fehlt LL.

l) delato LL.

m) aliquam

saltem rationem habere LL.

n) nonnunquam für plerumque LL.

o) apud

multos übergeschrieben für das durchstrichen: nos vult hostes habendos esse memorati regni LL.

p) per

vestram celsitudinem LL.

q) Folgt durchstrichen: e medio cursu LL.

¹⁾ Vgl. n. 466, 470. Das Schreiben ist vielleicht nicht abgegangen, vgl. n. 495.

ingenti^a semper vestre majestatis regnum devotione observaverimus^b ac eandem, quod^c ingrati animi nostri significantiam aliquam non suppressimus^c, dum bello involveremur moderatissimam comperimus, ac interea semper officiosius^d adnixi sumus^e, ne quid tante gratie pietatique, obvium committeremus, dignetur, oramus^f precamurque, regia vestra majestas pro solita in omnes mansuetudine talis nostre observantie voluntatisque, quam^g ad vestre regie serenitatis honorem decusque et majestatem non frustra suscepimus^h, clementerⁱ meminisse ac memoratarum^k navium nostrarum diretores^k ad restitutionem urgere, atque eo ipso veluti grandi quodam augmento in nos^l collata beneficia regaliter^m augere illustrarequeⁿ et perennare, atque^o nos facere certiores, licebit ne nostris reliquarumque de ansa civitatum mercatoribus per id bellum, quo prohdolor clarissima orthodoxe fidei cristiane regna deflagrant, tuto per mare solius mercature exercende gracia quoquoversum navigare ac in quibuslibet portibus ac vestre majestatis dicione et dominiis terra marique securos esse. Quid ubi impetravimus, nostra erit adniti tantis meritis grati esse super[orum]^p auxilio, quibus vestre majestatis diu^q honores^r et gloriam committimus. Ex Lubeca^o idibus septembribus anno supra millesimum quingentesimum duodecimo civitatis nostre sub sigillo.